
1

 

III Kadencja 

X Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 109/III/2013  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 27 czerwca 2013 roku  

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odzn aczeń Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Za słu żony Diagnosta 

Laboratoryjny" oraz „Zasłu żony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce 

laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529, ze zm.), 

w związku z pkt. 6 lit. c) Rozdziału VI Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr 57/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 19 marca 2012 

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej 

Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzić decyzję Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych o przyznaniu: 

1. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny" diagnostom laboratoryjnym 

wskazanym w załączniku nr 1 do uchwały; 

2. odznaczenia „Zasłużony dla medycznej diagnostyki laboratoryjnej" osobom 

wskazanym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Sekretarz      Prezes 

 

(-) Anna Lipnicka     (-) El żbieta Puacz  


